



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๔ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท อ.นันทิ วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๒๙๖.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พัน
สองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง.....

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานก่อสร้าง.....

| ลำดับ ที่ | รายละเอียด ของวัสดุที่จะซื้อ | จำนวน หน่วย | [] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจาก การสืบจากท้องตลาด (หน่วยละ) | จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้ | หมายเหตุ |
|--------------|--|----------------|--|------------------------------------|---|
| 1 | เหล็กกล่อง 3/4*3/4 * 1.2 mm.GL | 6เส้น | 135.00 | 810.00 | ให้พิจารณา รายการสินค้า ที่ผลิตใน ประเทศ (ถ้ามี) เว้นจำเป็นหรือ ต้องนำเข้าจาก ต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ 1.1(1.1.1.3(2)) |
| 2 | ใบตัดคอนกรีต /กระเบื้อง 4" RACHA (แดง) | 5ใบ | 85.00 | 425.00 | |
| 3 | ส്മาร์ทบอร์ด 120*240 *8มม. | 10แผ่น | 320.00 | 3,200.00 | |
| 4 | กั๊บนันเวลเทคด้าน ภายนอก เบส Aขนาด 1 กล. | 2 | 343.00 | 686.00 | |
| | | แกลลอน | | | |
| 5 | กาวอะคริลิก | 6หลอด | 55.00 | 330.00 | |
| 6 | โซเน็กซ์ 200 มล. | 4 | 95.00 | 380.00 | |
| | | กระป๋อง | | | |
| 7 | มหาอุด Epoxy 100g | 5หลอด | 100.00 | 500.00 | |
| 8 | สีสเปรย์ KOBE 910 ดำเงา | 6 | 50.00 | 300.00 | |
| | | กระป๋อง | | | |
| 9 | น้ำยาอเนกประสงค์ 200 ml. | 3 | 110.00 | 330.00 | |
| | | กระป๋อง | | | |
| 10 | ดอกสว่านเจาะแสดทนเลส | 6ดอก | 65.00 | 390.00 | |
| 11 | ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 7/16x6" (12.0x150mm | 6ดอก | 100.00 | 600.00 | |
| 12 | ดอกสว่านเจาะเหล็ก 3/8 | 6ดอก | 130.00 | 780.00 | |
| 13 | น้ำยาเคลือบเงา CIC A-100(ลิตร) | 4 | 190.00 | 760.00 | |
| | | กระป๋อง | | | |
| 14 | ท่อพีวีซี 2" 8.5(55มม.)10/มัด | 20เส้น | 170.00 | 3,400.00 | |
| 15 | สายน้ำดีถักแสดทนเลส 22 นิ้ว (55ซม) | 3เส้น | 110.00 | 330.00 | |
| 16 | ไม้อัดยาง 120x240x6 มม.. | 3 แผ่น | 390.00 | 1,170.00 | |
| 17 | เคเบิลไทร์ 12"(310มม.)สีขาว | 200เส้น | 1.50 | 300.00 | |
| 18 | ก๊อคน้ำแฟนซี ซันวา1/2นิ้ว | 4 ตัว | 85.00 | 340.00 | |
| 19 | ประตุน้ำ 2" | 6 อัน | 125.00 | 750.00 | |
| 20 | ท่อพีวีซี 1 1/2" ชั้น 8.5(40มม.)10/มัด | 20เส้น | 110.00 | 2,200.00 | |
| 21 | ประตุน้ำ PVC 1 1/2" | 5 ชั้น | 95.00 | 475.00 | |
| 22 | สามทางลด 1 1/2*1" | 15 ชั้น | 30.00 | 450.00 | |
| 23 | สามทางลด 2*1/2*1" | 15 ชั้น | 45.00 | 675.00 | |
| 24 | กาวทาท่อน้ำไทย 250 g | 6 | 140.00 | 840.00 | |
| | | กระป๋อง | | | |
| 25 | ใบตัดเหล็กไฟเบอร์ 14" MAKITA | 4 ใบ | 115.00 | 460.00 | |
| 26 | เหล็กกล่อง 1 1/2*3*2.0mm.GLม้วน | 5 เส้น | 645.00 | 3,225.00 | |

| | | | | | |
|--|--|----------|--------|----------|--|
| 25 | ใบตัดเหล็กไฟเบอร์ 14" MAKITA | 4 ใบ | 115.00 | 460.00 | |
| 26 | เหล็กกล่อง 11/2"*3"*2.0mm.GLม้วน | 5 เส้น | 645.00 | 3,225.00 | |
| 27 | สีรองพื้นกันสนิม 2in1 MAXZOบรอนซ์ด้าน | 1 | 545.00 | 545.00 | |
| | | แกลลอน | | | |
| 28 | แปรงทาสีธรรมดา 21/2" | 3 อัน | 25.00 | 75.00 | |
| 29 | สกรูปลายสว่าน เมทัลชีท 12*48(2")โพรพาสต์ | 200ตัว | 2.50 | 500.00 | |
| 30 | ล้อยเหล็กแป้น 1.5" | 2กล่อง | 160.00 | 320.00 | |
| 31 | ท่อพีวีซี 1/2" (18มม.)25/มัด | 30 เส้น | 40.00 | 1,200.00 | |
| 32 | ต่อตรงเกลียวนอก 1/2" | 15 ชิ้น | 5.00 | 75.00 | |
| 33 | ลวดเชื่อมกัลวาไนซ์ 2.6มิล YAWATA | 3กล่อง | 160.00 | 480.00 | |
| 34 | เหล็กกล่อง 1" * 1" * 1.2 mm.GL | 5 เส้น | 175.00 | 875.00 | |
| 35 | กาวท่อน้ำไทย 500g | 6 | 250.00 | 1,500.00 | |
| | | กระป๋อง | | | |
| 36 | ปูนซีเมนต์ ตราเสือ | 6 | 153.00 | 918.00 | |
| | | กระสอบ | | | |
| 37 | ต่อตรงเกลียวนอก 1 1/2" | 20 ชิ้น | 15.00 | 300.00 | |
| 38 | ต่อตรงเกลียวใน 1 1/2" | 20 ชิ้น | 20.00 | 400.00 | |
| 39 | ข้องอ 1 1/2" | 15 ชิ้น | 20.00 | 450.00 | |
| 40 | เทปพันเกลียว | 13 ม้วน | 20.00 | 260.00 | |
| 41 | แป็ปน้ำเหล็ก 1 ¼ นิ้ว | 2 เส้น | 450.00 | 900.00 | |
| 42 | ซีลีโคน Sealex SX100 สีขาว (ทาสีทับ-น้ำ) | 2หลอด | 220.00 | 440.00 | |
| 43 | เหล็กข้ออ้อย 12 มม.มอก | 2 เส้น | 200.00 | 400.00 | |
| 44 | สายยางใส 1/2" | 6.9 | 80.00 | 552.00 | |
| | | กิโลกรัม | | | |
| รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 34,296.00 บาท (-สามหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน-) | | | | | |

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ

(นายสุวิทย์ ทิพย์โภชนา)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง